

1241PL
L1241PL-00 SKU0141

Formuła 1 koktajl odżywczy to pyszny, zdrowy posiłek, który dostarcza znakomicie zbilansowane wysokiej jakości białko z soi i mleka, kluczowe substancje odżywcze oraz dodatek składników roślinnych i ziół. Stosuj jako pożywne śniadanie, obiad lub kolację dla dobrego zdrowia i efektywnej kontroli wagi. Porcja produktu zmieszana z 250 ml odtłuszczonego mleka zawiera:

- 221 kcal,
- Bogactwo protein, które przyczyniają się do wzrostu masy mięśniowej,
- Witaminy i składniki mineralne, w tym witaminy z grupy B: ryboflawinę, witaminę B6 i B12, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
- Witaminę E oraz selen i cynk, które pomagają w ochronie komórek przed działaniem stresu oksydacyjnego.

SPOSÓB UŻYCIA: Zastąp jeden posiłek dziennie koktajlem Formuła 1. Delikatnie wstrząśnij przed każdym użyciem, aby zawartość nie osiadła na dnie. Wymieszaj 2 łyżki stołowe koktajlu (26 g) z 250 ml półtłustego mleka (1,5 % tłuszczu).

Stosuj ten produkt w zbilansowanej i zróżnicowanej diecie w połączeniu ze zdrowym, aktywnym trybem życia.

Dla kontroli masy ciała: Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej zamiennikami posiłku pomaga w utracie wagi. Zastąp dwa posiłki dziennie smacznym koktajlem i zjedz jeden pożywny posiłek.

Dla zdrowego odżywiania i zachowania wagi: Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej zamiennikiem posiłku pomaga w utrzymaniu masy ciała po utracie wagi. Zastąp jeden posiłek dziennie smacznym koktajlem i zjedz dwa pożywne posiłki.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu.

30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty Herbalife są dostępne jedynie u Niezależnych Dystrybutorów Herbalife.

Produkt ten może być stosowany przy diecie niskokalorycznej oraz z innymi artykułami spożywczymi, przy regularnej aktywności fizycznej. Produkt stanowi tylko część diety o ograniczonej ilości energii, której niezbędna częścią są inne środki spożywcze. Ważne jest utrzymanie odpowiedniego poziomu spożycia płynów. Prosimy o dokładne stosowanie się do niniejszych instrukcji.

Herbalife zaleca konsultację z lekarzem, przed rozpoczęciem stosowania dowolnego programu kontroli wagi. Program zdrowej kontroli wagi powinien zawierać umiarkowane spożycie kalorii, zbilansowaną dietę i regularną aktywność fizyczną.



HERBALIFE®

Formuła 1 Koktajl odżywczy

Środek spożywczy zastępujący posiłek
do kontroli masy ciała

o smaku
waniliowym

Najlepiej spożyć przed / numer partii:
Patrz spód opakowania

MASA NETTO: 550 g e

ZAWIERA
BIAŁKO
Z SOI

Informacja o wartości odżywczej

Porcja: 26 g

Liczba porcji w opakowaniu: 21

	W 100 g produktu	W 250 ml gotowego produktu*	% RWS**	% RWS**
Wartość energetyczna	1579 kJ 375 kcal	925 kJ 221 kcal		
Tłuszcz	8,8 g	6,4 g		
w tym: kwasy tłuszczowe nasycone	1,9 g	2,8 g		
kwasy tłuszczowe jednonienasycone	1,2 g	1,4 g		
kwasy tłuszczowe wielonienasycone	5,8 g	1,6 g		
kwas linolowy	3,9 g	1,1 g		
Węglowodany	35 g	21 g		
w tym: cukry	33 g	21 g		
Błonnik	9,6 g	2,5 g		
Białko	35 g	17 g		
Sól	1,3 g	0,7 g		
WITAMINY				
Witamina A	1212 µg	348 µg	152 %	44 %
Witamina D	9,6 µg	2,5 µg	192 %	50 %
Witamina E	19 mg	5,1 mg	158 %	43 %
Witamina C	58 mg	19 mg	73 %	24 %
Tiamina	1,1 mg	0,38 mg	100 %	35 %
Ryboflawina	1,6 mg	0,88 mg	114 %	63 %
Niacyna	21 mg	5,6 mg	131 %	35 %
Witamina B6	1,9 mg	0,62 mg	136 %	44 %
Kwas foliowy	231 µg	71,6 µg	116 %	36 %
Witamina B12	1,9 µg	1,6 µg	76 %	64 %
Biotyna	96 µg	34 µg	192 %	68 %
Kwas pantotenowy	6,5 mg	2,5 mg	108 %	42 %
SKŁADNIKI MINERALNE				
Potas	500 mg	529 mg	25 %	26 %
Wapń	385 mg	404 mg	48 %	51 %
Fosfor	658 mg	405 mg	94 %	58 %
Magnez	92,3 mg	54,9 mg	25 %	15 %
Żelazo	20 mg	5,3 mg	143 %	38 %
Cynk	14 mg	4,7 mg	140 %	47 %
Miedź	1,9 mg	0,53 mg	190 %	53 %
Mangan	1,2 mg	0,31 mg	60 %	16 %
Selen	77 µg	20 µg	140 %	36 %
Jod	154 µg	48,5 µg	103 %	32 %

* Gotowy produkt = 26 g produktu zmieszanego z 250 ml odtłuszczonego mleka (1,5 % tłuszczu)

** Referencyjne wartości spożycia

Skład produktu spełnia wymagania określone dla środków spożywczych zastępujących posiłek.

SKŁADNIKI: Izolat białka **sojowego** (40 %), fruktoza, emulgator (lecytyna **sojowa**), olej **sojowy**, substancje zagęszczające (guma guar, karagen, guma ksantanowa, pektyny), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna), aromaty, błonnik **owsa**, otręby kukurydziane, cytrynian wapnia, inulina, substancja przeciwzbrylająca (amorficzny dwutlenek krzemu), koncentrat białka **mleka**, dekstroza, fosforan potasu, tlenek magnezu, olej z nasion rzepaku, kwas L-askorbinowy, fumaran żelazowy, sproszkowany miód, octan DL-alfa-tokoferolu, amid kwasu nikotynowego, sproszkowana pietruszka (0,02 %), sproszkowana papaya (0,02 %), tlenek cynku, glukonian miedzi, palmitynian retinolu, D-pantotanian wapnia, cholekalcyferol, przeciwutleniające (palmitynian askorbylu, DL-alfa-tokoferol), chlorowodorek pinydoksyny, cyjanokobalamina, węglan manganu, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, kwas pterilomonoglutaminowy, jodek potasu, selenin sodu, D-biotyna. Ostrzeżenie dla alergików: dla alergików obejmujących zboża zawierające gluten, patrz składniki zaznaczone **pogrubionym** tekstem.

Dystrybucja: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
Przedstawicielstwo w Polsce: HERBALIFE POLSKA SP. Z O.O., Janki ul. Falencka 1b, 05-090 Raszyn

©2015 HERBALIFE

1241PL
L1241PL-00 SKU0141